Директору ООО «РОМАШКА»
Сидорову Александру Алексеевичу

от менеджера Ивановой Анны Степановны

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне с «01» мая 2024 г. года отпуск по уходу за ребенком Ивановым Сергеем Ивановичем, рожденным 13 марта 2024 г. до достижения им возраста трех лет.

Свидетельство о рождении ребенка прилагаю.

_____________________/Иванова А.С./

[bookmark: _GoBack]«15» апреля 2024г.

Этот и другие документы вы можете скачать на сайте office.ru